[image: image1.png]

Совет депутатов

 гнездовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 10 ноября 2016 года                                                                               № 22
О внесении изменений в решение Совета депутатов Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
от  31.05.2016г.  № 13
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации Совет депутатов Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  от 31.05.2016г. № 13 «Об организации деятельности по противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности  Совета депутатов Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»  следующие изменения:
1) в части 2 после слов «в соответствии» дополнить словами «с Федеральным законом»;
2) в Положении о порядке предоставления лицам, замещающими муниципальные должности  Администрация Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, сведений о своих доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также о проверке указанных сведений и их размещении на официальном сайте Администрация Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области:

а) в абзаце четвертом пункта 1 раздела 1 слово «расходах» исключить;

б) в разделе 4:

в абзаце первом пункта 1 слово «расходах» исключить;

в абзацах втором и третьем пункта 2 слово «расходах» исключить;

в) в абзаце втором подпункта 1 пункта 8 раздела 4 слово «расходах» исключить;

г) в разделе 5:

в наименовании раздела слово «расходах» исключить;

в пункте 2 слово «расходах» исключить.

2. Настоящее решение  разместить на официальном сайте Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу момента обнародования.

Глава муниципального образования
Гнездовского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                       Е.С.Соловьева